

## LISTA DE ACUERDOS DICTADOS 11 ONCE DE MAYO DE 2023 DOS MIL VEINTITRÉS

EXPEDIENTE	PONENCIA	SUJETO OBLIGADO	ACUERDO
RDAA/0336/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN	DEJA SIN EFECTOS RESOLUCIÓN Y SE ORDENA DICTAR UNA NUEVA
RDAA/0336/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN	RESOLUCIÓN QUE REVOCA RESPUESTA Y ORDENA ENTREGA DE INFORMACIÓN
RDAA/0471/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	SMDIF MARQUÉS	SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0474/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE AMEALCO DE BONFIL	SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0478/2022/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	SMDIF TOLIMÁN	SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0009/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE CADEREYTA MONTES	SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0012/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LOS PODERES DEL ESTADO	SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0019/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE EL MARQUÉS	SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0071/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN QUE REVOCA RESPUESTA Y ORDENA ENTREGA DE INFORMACIÓN
RDAA/0081/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	PODER EJECUTIVO	RESOLUCIÓN QUE CONFIRMA RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0084/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN QUE REVOCA RESPUESTA Y ORDENA ENTREGA DE INFORMACIÓN
RDAA/0087/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES	RESOLUCIÓN QUE ORDENA BÚSQUEDA Y ENTREGA DE INFORMACIÓN
RDAA/0096/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE CADEREYTA MONTES	RESOLUCIÓN QUE ORDENA BÚSQUEDA Y ENTREGA DE INFORMACIÓN
RDAA/0106/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	MUNICIPIO DE SAN JOAQUÍN	RESOLUCIÓN QUE MODIFICA RESPUESTA Y ORDENA ENTREGA
RDAA/0114/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	INSTITUTO DEL DEPORTE Y LA RECREACIÓN DEL ESTADO DE QUERÉTARO	SIN DESAHOGO DE PREVENCIÓN, SE DESECHA Y ORDENA ARCHIVO
RDAA/0118/2023/OPNT	OCTAVIO PASTOR NIETO DE LA TORRE	PODER EJECUTIVO	SE DESECHA POR NO CUMPLIR CON LOS REQUISITOS LEGALES
DIOT/UVGD/01/2023	UNIDAD DE VIGILANCIA Y GESTIÓN DOCUMENTAL	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	RESOLUCIÓN QUE ORDENA ENTREGA O MODIFICAR RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0069/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN QUE ORDENA BÚSQUEDA Y ENTREGA DE INFORMACIÓN
RDAA/0085/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES	RESOLUCIÓN QUE ORDENA ENTREGA O MODIFICAR RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0094/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	RESOLUCIÓN QUE ORDENA ENTREGA O MODIFICAR RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0117/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	SE DESECHA POR SER EXTEMPORÁNEO





Comísión de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Querétaro

RDAA/0280/2022/MEGC	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y ORDENA ARCHIVO
RDAA/0395/2022/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	SE DETERMINA INCUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN
RDAA/0053/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y ORDENA ARCHIVO
RDAA/0068/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	COMISIÓN ESTATAL DE AGUAS QUERÉTARO	RESOLUCIÓN QUE REVOCA RESPUESTA Y ORDENA ENTREGA DE INFORMACIÓN
RDAA/0073/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN QUE SOBRESEÉ
RDAA/0076/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RÍO	RESOLUCIÓN QUE ORDENA ENTREGA O MODIFICAR RESPUESTA SUJETO OBLIGADO
RDAA/0092/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO	RESOLUCIÓN QUE SOBRESEÉ
RDAA/0095/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	MUNICIPIO DE QUERÉTARO	SIN DESAHOGO DE PREVENCIÓN, SE DESECHA Y ORDENA ARCHIVO
RDAA/0013/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO	SE DETERMINA CUMPLIMIENTO A RESOLUCIÓN Y ORDENA ARCHIVO
RDAA/0128/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	CENTRO DE CONCILIACIÓN LABORAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO	SE DESECHA POR SER EXTEMPORÁNEO

SE PUBLICA EN LISTA DE ACUERDOS DEL DÍA 12 DOCE DE MAYO DE 2023 DOS MIL VEINTITRÉS, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 25 FRACCIÓN XIII DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA COMISIÓN. CONSTE. -----

DULCE NADIA VILLA MALDONADO SECRETARIA EJECUTIVA

